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Allgemeine Informationen:

Keine

Einladungen zu Veranstaltungen:

17.01.2015
24.01.2015

27.01.2015
02.02.2015
14.02.2015
15.02.2015

18.02.2015
21.02.2015

Jahresempfang der Stadt

Neujahrsempfang des Schwerathletikvereins e.V. Kassel,
Kettengasse 13, Kassel

Tag zum Gedenken an die Opfer des Nationalsozialismus
(Aschrottbrunnen, 14:00 Uhr)

,Ein Deutschland fuir alle - Kassel bleibt weltoffen", (Kasseler
Rathaus, 16:00 Uhr)

Erstiirmung des Rathauses

narrische STAVO- Sitzung

1102 Jahre Kassel (Sporthalle Nordshausen)
Weltgastefiihrertag, kostenlose Fiihrungen im Stadtgebiet zum
Thema ,Steine®

Informationen uber Bauvorhaben

Bereich:
Arbeiten:
Zeitraum:
Bereich:
Arbeiten:
Zeitraum:
Bereich:
Arbeiten:
Zeitraum:
Hinweis:

Obere und Untere KonigsstraRe (Treppenstralle — Stern)
Kanalbauarbeiten

Frithjahr 2015

Hbf. Nordseite

Kanalbauarbeiten

25.08.2014 -24.05.2015

Die Freiheit (Mittelgasse bis Altmarkt)

Erneuerung der Strallenbeleuchtungsanlagen

1. HJ 2015

Hierfiir werden Anliegerbeitrage erhoben. Entsprechende
Informationen gehen an die Anlieger.

N&chste OBR - Termine

Feststehend:

geplant:

Sitzungsort:

11.02.2015 (19:00 Uhr)
11.03.2015 (19:00 Uhr)
15.04.2015 (19:00 Uhr)
21.05.2015 (19:00 Uhr)
24.06.2015 (19:00 Uhr)
13.07.2015 (19:00 Uhr)

wird noch bekannt gegeben.
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Christian Schnittker Roger Busch
Ortsvorsteher Mitglied/Schriftfiihrer

Beschluss der 45. Sitzung des Ortsbeirates Mitte vom 14. Januar 2015





