Ortsbeirat Mitte Kassel documenta Stadt

Mitteilungen 14. Januar 2015 1 von 2

## Allgemeine Informationen:

#### Keine

### Einladungen zu Veranstaltungen:

17.01.2015	Jahresempfang der Stadt
24.01.2015	Neujahrsempfang des Schwerathletikvereins e.V. Kassel,
	Kettengasse 13, Kassel
27.01.2015	Tag zum Gedenken an die Opfer des Nationalsozialismus
	(Aschrottbrunnen, 14:00 Uhr)
02.02.2015	"Ein Deutschland für alle - Kassel bleibt weltoffen", (Kasseler
	Rathaus, 16:00 Uhr)
14.02.2015	Erstürmung des Rathauses
15.02.2015	närrische STAVO - Sitzung
18.02.2015	1102 Jahre Kassel (Sporthalle Nordshausen)
21.02.2015	Weltgästeführertag, kostenlose Führungen im Stadtgebiet zum
	Thema "Steine"

#### Informationen über Bauvorhaben

Bereich: Obere und Untere Königsstraße (Treppenstraße – Stern)

Arbeiten: Kanalbauarbeiten Zeitraum: Frühjahr 2015 Bereich: Hbf. Nordseite Arbeiten: Kanalbauarbeiten

Zeitraum: 25.08.2014 -24.05.2015

Bereich: Die Freiheit (Mittelgasse bis Altmarkt)

Arbeiten: Erneuerung der Straßenbeleuchtungsanlagen

Zeitraum: 1. HJ 2015

Hinweis: Hierfür werden Anliegerbeiträge erhoben. Entsprechende

Informationen gehen an die Anlieger.

#### Nächste OBR – Termine

Feststehend: 11.02.2015 (19:00 Uhr) geplant: 11.03.2015 (19:00 Uhr)

15.04.2015 (19:00 Uhr) 21.05.2015 (19:00 Uhr) 24.06.2015 (19:00 Uhr) 13.07.2015 (19:00 Uhr)

Sitzungsort: wird noch bekannt gegeben.

# Kassel documenta Stadt

2 von 2

Christian Schnittker Ortsvorsteher Roger Busch Mitglied/Schriftführer